
 

 

 

 
5. DNEVI HARMONIKE 

sobota, 27. januarja 2024 
 

VABILO ZA KOMORNE SKUPINE 
 

 
Akademija za glasbo v Ljubljani organizira od 25.  do 27. januarja 2024 5. Dneve harmonike.  
V soboto, 27. januarja 2024, kot aktivne udeležence 5. Dnevov harmonike vabimo komorne 
skupine s harmoniko učencev glasbenih, srednjih glasbenih šol in konservatorijev.  
 
Za prijavljene komorne skupine bo organiziran 30 minutni brezplačen mojstrski tečaj v prostorih 
Akademije za glasbo. Izvajalci mojstrskega tečaja bodo profesorji Anne-Maria Hölscher, Miha Haas, 
Luka Juhart in Borut Zagoranski. 
 
Načrt urnika:  
 

• Mojstrski tečaj za komorne skupine s harmoniko za učence slovenskih glasbenih šol  

10:10 - Prof. Anne-Maria Hölscher 
10:40 - Prof. Borut Zagoranski 
11:10 - Prof. Luka Juhart 
Dvorana Julija Betetta 

 
• Mojstrski tečaj za komorne skupine s harmoniko za učence slovenskih glasbenih šol  

15:25 - Izr. prof. Miha Haas 
15:55 - Prof. Borut Zagoranski 
16:25 - Prof. Luka Juhart 
Dvorana Tria Lorenz 

 
 

 
Zadnji rok za prijavo komornih skupin je petek 12. januar 2024. 
Število prijavljenih skupin je omejeno do zapolnitve mest! 
Udeleženci bodo po zaključku mosjtrskega tečaja dobili potrdila o udeležbi na mojstrskem tečaju. 
 
 
 

Ljubljana,13.12.2023     
 
Organizacijski odbor 5. Dnevov harmonike 
Prof. Borut Zagoranski 
Prof. Luka Juhart 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

PRIJAVNICA 
Dnevi harmonike 

27. januar 2024 
 

 

PODATKI O KOMORNI SKUPINI 
 
 ime in priimek učenca inštrument  stopnja izobraževanja GŠ/SGŠ 
1    
2    
3    
4    
5    
 

REPERTUAR KOMORNE SKUPINE  
 
 ime in priimek skladatelja naslov skladbe (imena stavkov) minutaža 
1    
2    
3    
4    
5    
 

PODATKI O MENTORJU KOMORNE SKUPINE 
 
Ime in priimek:     

Telefon:  e- naslov: 

Ustanova:  

 
 
Datum:  Podpis:  
 
 

Prosimo,da prijavnice pošljete po e-pošti na naslov borut.zagoranski@ag.uni-lj.si 
  s pripisom “Za dneve harmonike”, najpozneje do petka 12. janaurja 2024 

 
Kontaktna oseba: Prof. Borut Zagoranski 
E-mail naslov: borut.zagoranski@ag.uni-lj.si  
 
 

mailto:borut.zagoranski@ag.uni-lj.si
mailto:borut.zagoranski@ag.uni-lj.si

	PRIJAVNICA
	PODATKI O KOMORNI SKUPINI
	REPERTUAR KOMORNE SKUPINE
	PODATKI O MENTORJU KOMORNE SKUPINE


